no máximo, o prezado colega poderá, facul-.tativamente, subscrever, é de ., , , E possível que o cálculo venha a sofrer, em definitivo,
alguma alteração que, esperamos, nâo: modificará, de maneira substancial, o número* acima: O capital previsto é de Crt 25.090 0ff).0Q (vinte e cinco milhões de cruzeiros)dividido cm 15.000 (quinze mil) ações ordinárias e 10.000 (der.mil) ações preferenciaisdo valor de Cr$ 1.000.00 (ura mil cruzeiros) cada uma. <

, O Capita] daEMPRER. S. A. só poderá: ser subscrito por brasileiros, na forma :*
do que dispõe a Constituição Federal.

Sc o prezado